
\

I
f
\

f

t I



Kancelář prezidenta republiky

V Praze dne 19. srpna 2019
C.j.: KPR35$6/2019

Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 16. srpna 2019, s odkazem na zákon
Č. 106ĺ1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádost
pana o poskytnutí této informace:

pod jakou spisovou značkou je zaevidována moje písemnost ze dne 13. 8. 201 9 a kterého dne
ji obdržel pan prezident?

Kancelář prezidenta republiky k tornu sděhtje:

Obdržená žádost o informaci se týká dopisu pana dne 13. srpna 2019, který
byl doručen Kanceláři prezidenta republiky 14. srpna 2019. Dopis ze dne 13. srpna 2019 zní
takto: „prosím „zkuste“ dát „našemu“ starostovi šanci. Nejsme přátelé.“. Na tento dopis již, po
zkušenostech se značným množstvím korespondence pana určené prezidentovi
republiky, nebylo reagováno a poslední dopis ze dne 13 . srpna 2019 již prezidentovi republiky
nebyl předložen a byl zaevidován pod č. j. KPR 804/2019. Pro úplnost se uvádí, že prezidentovi
republiky nepřísluší Činitjakékoliv zásahy týkající se starostů a tedy ani starosty Nového Města
na Moravě.

JUDr. Václav Pelikán
ředitel Odboru legislativy a práva

Hrad I. nádvoří Č. p. 1, Hradčany, 119 0$ Praha 1, Česká republika

Tel.: +420 224 371 111, Datová schránka: 9hjaihw



Kancelář prezidenta republiky

V Praze dne 31. července 2014
Č.j.: KPR46O1!2014
Počet listů:1

Vážený paie

Kancelář prezidenta republiky obdržela Vaši žádost ze cine 27. Července 2014 o
poskytnutí iufonuace o tom, kterého dne, měsíce a roku byl prezidentem republiky jím
nepodepsaný zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženským společnostmi zaslán
zpět Poslanecké sněni ovně.

K Vašemu dotazu sdělujeme; že prezident repub]iky uvedený a nepodepsaný zákon
zaslal zpět předsedkyni Poslanecké sněmovny cine 22. listopadu 2012.

S pozdravem

-

JUDr. Václav Pelikán
ředitel Odboru legislativy a práva

Vážený pan

119 08 Praha - Hrad, Česká republika

tel.: +420 224 371 111, fax: +420 224 373 300



V Praze dne 31. čereuce 2014
Č.j.: KPR4601i2014
Počet listů:]

Vážený pane.

Kancelář prezidenta repuMikLJ obdržela Vaši žádost ze dne 2L července 2014 o
poskytnutí infonnace o tom, kterého dne, měsíce a roku byl prezidentem republiky jím
nepodepsaný zákon o majetkovém vrovnání s církvemi a náboženským společnostmi zaslán
zpět Poslanecké sněmovně.

K Vašemu dotazu sdělujeme. že prezident republiky sdělil dopisem ze dne 22. listopadu
2012 předsedkyni Poslanecké sněmovny Miroslavě Němcové, že výše citovaný zákon
ponechává bez podpisu. Tento dopis. včetně prezidentem republiky nepodepsaného zákona
byl předsedkyni Poslanecké sněmovny zaslán ještě tentýž den, tj. 22. listopadu 2012.

S pozdravem

JUDr. Václav Pelikán
ředitel Odboru legislativy a práva


